

PROPOSTA FINAL

Razão Social: ATACAREJO TIO JULICO LTDA

CNPJ: 41.671.448/0001-14

Endereço: Rua Pedro Bambini, nº 874, Bairro Maravalha, Espumoso/RS

E-mail: atacarejotiojulico@gmail.com

Telefone: (54) 99945-5424

Dados bancários: Banco Sicoob

Agência 3039

C/C: 112894-9

Item	Qtde	Unid	Descrição	Marca / Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	60	KG	ALHO: bulbo de tamanho médio, com dentes firmes e íntegros, com coloração e tamanho uniformes típicos da variedade, com casca lisa, sem brotos, rachaduras ou cortes na casca, manchas, machucaduras ou outros defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade; isentos de sujidades, insetos, parasitas, larvas e corpos estranhos aderidos à casca; com características íntegras e de primeira qualidade	Bom Gosto	R\$ 44,16	R\$ 2.649,60
2	750	L	BEBIDA LACTEA FERMENTADA: Líquido fermentado, conservado refrigerado, embalagens de 1 litro, íntegras, com data de fabricação e validade e com registro de inspeção Federal ou Estadual. Embalagem de 1 litro	Frutap	R\$ 7,18	R\$ 5.385,00
4	80	EMB	BOMBOM: Com recheio cremoso de amendoim e castanha de caju, textura crocante e cremosa de chocolate preto ao leite. Pacote com 1kg . embalados individualmente	Amor carioca	R\$ 60,44	R\$ 4.835,20
5	105	EMB	CANELA EM RAMA: não contém glúten, produto natural, embalagem: saco de polietileno atóxico, transparente e resistente. Embalagem de 30gr	Sultemper	R\$ 6,59	R\$ 691,95
6	290	FR	CAFÉ EM PÓ: torrado e moído, intensidade tradicional, moagem média, torra clássica; pacote de 500gr	União	R\$ 33,63	R\$ 9.752,70
7	420	FR	CAFÉ SOLÚVEL: solúvel granulado, íntegra, com identificação do produto, rótulo, data de fabricação e validade. Embalagem de 200g.	Amigo	R\$ 32,72	R\$ 13.742,40
8	60	UN	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº 102: aba fácil de abrir, selagem resistente, excelente filtragem, caixa com 30 unidades	Brigita	R\$ 5,07	R\$ 304,20
9	920	KG	MANGA: Fruto de tamanho médio, com características íntegras e de primeira qualidade; fresco, limpo, coloração uniforme; aroma, cor e sabor típicos da espécie, apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo; isento de sujidades, insetos, parasitas, larvas e corpos estranhos aderidos à superfície externa. Não deve apresentar quaisquer lesões de origem física, mecânica ou biológica	Bom Gosto	R\$ 11,78	R\$ 10.837,60
10	925	EMB	ÓLEO DE SOJA: Com aspecto, cheiro, sabor e cor característicos. Isentos de ranço e outras características indesejáveis. Apresentação em embalagem plástica do tipo pet transparente. Embalagem 900 ml	Coamo	R\$ 9,65	R\$ 8.926,25
11	520	KG	PEITO DE FRANGO KG - c/ osso, congelado: de 1ª qualidade, aspecto, cor, cheiro e sabor próprio. Prazo de validade mínimo de 3 meses a partir data de entrega. deverá ser congelado á temperatura de 18°C.	Dália	R\$ 21,50	R\$ 11.180,00

Atacarejo Tio Julico LTDA – CNPJ: 41.671.448/0001-14

12	40	KG	REPOLHO Roxo íntegros, tamanho uniforme, com boa apresentação, sem rachaduras, cortes, manchas, machucaduras ou outros defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade. Livre da maior parte possível de terra aderente à casca e de resíduo, isento de umidade externa anormal, de colheita recente, sem parte mole, em perfeita condição de apresentação	Bom Gosto	R\$ 8,23	R\$ 329,20
13	600	EMB	WAFER CROCANTE RECEHADO E COBERTO DE CHOCOLATE, COM 20 UNIDADES embaladas separadamente. Embalagem 126 gr	Yupi	R\$ 7,69	R\$ 4.614,00
14	40	PCT	Batata palha 500g, que seja crocante, sequinha e com sal	Casaredo	R\$ 19,76	R\$ 790,40
15	40	EMB	COCO RALADO: Coco Ralado, - Embalagem 1KG, SemAdição De Açúcar, Em Flocos Finos	Só Coco	R\$ 30,82	R\$ 1.232,80
16	35	EMB	CONFEITO CHOCOLATE GRANULADO: Confeito Granulado Crocante De Chocolate, Embalagem Plástica 1Kg	Sultemper	R\$ 33,23	R\$ 1.163,05
17	60	UN	Manteiga Com Sal, Tablete De 200Gramas	Elegê	R\$ 13,52	R\$ 811,20
18	50	EMB	Açúcar confeiteiro colorido 500G	Sultemper	R\$ 9,44	R\$ 472,00
19	30	EMB	Creme de leite teor de gordura de 40%, processamento, pasteurizado, características adicionais creme tipo nata, pote de 300g	Friolak	R\$ 11,32	R\$ 339,60
20	70	PCT	Suco em pó diversos sabores (laranja, abacaxi, limão) pacote de 1kg	Apti	R\$ 14,62	R\$ 1.023,40
TOTAL						R\$ 79.080,55

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Espumoso/RS, 02 de setembro de 2025.

ATACAREJO DO TIO JULICO LTDA
JULIANO BRUM PIRES
CPF: 971.274.690-91